
UCHWAŁA NR LVIII/859/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Statut Miasta Koszalina 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/688/2018 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 30 sierpnia 2018 roku Statut 
Miasta Koszalina § 64 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 64. 1. W skład Komisji wchodzi, nie mniej niż 3 radnych i nie więcej niż 9 radnych 
wybieranych przez Radę.  

2. W przypadku, gdy liczba kandydatów do Komisji jest większa niż 9, Rada poprzez 
głosowanie dokonuje wyboru radnych do Komisji”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Jan Kuriata 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3A19ED-74C1-479F-962E-A99115DE62FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 64
	Paragraf 1 zm. Paragraf 64 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-01T11:46:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




